
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2022.gada 26.oktobrī          Nr.1669 

                                                    (prot. Nr.51/2022,13.§) 

 

 

Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2.redakcijas un Attīstības 

programmas 2.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

Izvērtējot 2022.gada 13.oktobrī SIA Grupa 93 iesniegtos Ropažu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas un Vides pārskata precizētos projektus un 2022.gada 14.oktobrī SIA D-

0, iesniegtos Ropažu novada Attīstības programmas precizētos materiālus, ir konstatēts: 

Plānošanas dokumenti ir precizēti izvērtējot publiskās apspriešanas laikā saņemtos 

privātpersonu iesniegumus (kopā 31.iesniegums) ar priekšlikumiem un iebildumiem par 

plānošanas dokumentu saturu un Rīgas plānošanas reģiona atzinumā norādīto. Vides pārskats 

ir precizēts atbilstoši sabiedriskās apspriešanas rezultātiem. 

 Privātpersonu ierosinājumi ir grupēti 147 tēmās, to izvērtējums apkopots Pārskatā par 

1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā iesniegtajiem priekšlikumiem (Sk. pielikumā). 

 Ziņojumā par Rīgas plānošanas reģiona atzinumu apkopota informācija par institūcijas 

atzinumā norādītā ievērošanu (Sk. pielikumā). 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.pantā noteikts, ka vietējās 

pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijai, attīstības programmai publisko apspriešanu 

organizē neklātienes formā (attālināti),  minimālais publiskās apspriešanas termiņš — četras 

nedēļas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, “Covid-19 

infekcijas izplatības pārvaldības likuma” 21.panta pirmo daļu, otrās daļas 2.punktu un trešo 

daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3. un 69.punktu un Ministru kabineta 

2009.gada 25.augusta noteikumiem Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā” 10.punktu, kā arī Attīstības  komitejas 2022.gada 18.oktobra sēdes 

protokolu, Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodot “Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038.gadam” 

2.redakciju (turpmāk – Stratēģija) publiskai apspriešanai (Sk. pielikumā). 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2. Nodot „Ropažu novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam” 2.redakciju 

(turpmāk – Programma) publiskai apspriešanai  (Sk. pielikumā). 

3. Noteikt Stratēģijas un Programmas publiskās apspriešanas laiku 4 nedēļas, 

nodrošinot Programmas un Stratēģijas publisku pieejamību: 

3.1. Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3.2. Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta, Ropažu pagasta, Garkalnes pagasta 

un Vangažu pilsētas pārvaldēs.  

4. Organizēt Stratēģijas un Programmas sabiedrisko apspriedi attālināti.  

5. Paziņojumu par Programmas,  Stratēģijas un Vides pārskata  publisko apspriešanu: 

Publicēt Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.ropazi.lv. 

Publicēt Pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

6. Programmas, Stratēģijas un Vides pārskatu nosūtīt: 

Rīgas plānošanas reģionam. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne                                                                                     
 

S.Čakāne 

67800915 

 


